
 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 28.03.2024  № 950-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

29.04.2014 № 1531 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в 

целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением 

населению услуг по вывозу жидких бытовых отходов от 

многоквартирных домов» 

 

 

В целях совершенствования нормативной правовой базы, в соответствии 

с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 

«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным 

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе 

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов 

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых 

актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.1 и 

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет : 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

29.04.2014 № 1531 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в 

целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением 

населению услуг по вывозу жидких бытовых отходов от многоквартирных 

домов», дополнив констатирующую часть после слов «решением 

Магаданской городской Думы от 23.12.2022 № 102-Д «О бюджете 



 

 

 

 

муниципального образования «Город Магадан» на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов» словами «решением Магаданской городской Думы 

от 22.12.2023 № 78-Д «О бюджете муниципального образования «Город 

Магадан» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                                 Ю. Гришан       
 


